10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

2011-2012 EGITIM GGRETIM YILI UNIVERSITE YERLESTIRME SONUGLARI

TUGBA

UGUR CAN

HUSNU KAAN

GONCA

OYA

SINEM

AYDIN

BERIL

BURAK

KADRIYE BETUL

ERDEM

YELiz

BARIS

HUSEYIN SINAN

DiLEK

ARDA

MEHMET CAGAN

PINAR

KEREM

EGE CAN

CEM TOLGA

PINAR

ARDA

OZAN

BENGU

0zimM

EGE

AYCA

ALI

BUGAY

GORKEM

DENiz

DONMEZ
HEKiIM
EMEKLI
KERVAN
TORUN
FIKIRDESICi
DOGAN
ATIKYILMAZ
KARACE
GUNGELEN
DiINCER
KUNTER
YERCAN
GULER
CAGLAYAN
BASSORGUN
CELIK
SENCANDAN
SELEN
AYTAG
TELCI
CAKILKAYA
ORANG
PINAR
OzZTAN

TAN

ATICI

BUYUKTUNCER

YESILKANAT
OZKATIRCI
UGUR

CIVGIN

CUMHURIYET UNiV. TIP FAKULTESI
GALATASRAY UNIV. HUKUK (Tiirkiye 80.si)
YEDITEPE UNiv. Dis HEKIMLiGI
SULEYMAN DEMIiREL UNiv. Dis HEKIMLiGi
BEYKENT Di$ HEKIMLIGI

ANKARA UNiV. HUKUK
iSTANBUL UNIV. HUKUK
iSTANBUL UNiV. HUKUK FAKULTESi
iSTANBUL UNiV. HUKUK FAKULTESI
DOKUZ EYLUL UNiVv. HUKUK FAKULTESI
YEDITEPE UNiV. HUKUK FAK.

izMiR EKONOMI UNiv. HUKUK FAKULTESI
KADIR HAS UNiV. HUKUK

ODTU ULUSLARARASI ILISKILER

ODTU iSLETME

ODTU MADEN MUHENDIiSLIGI

iTO METALURJi MUH.

iTO TEKSTiL MUHENDISLIGI

iTO MADEN MUHENDiSLiGI

iT0 JEOLOJi MUH.

iTO MAKINA MUH.

iTO TEKSTIL MUH

BILKENT IKTISAT

BILKENT UNiVv. ENDUSTRI MUH.

HACETTEPE UNiV. SIYASET BiLiMi VE KAMU YONETIMI

EGE UNIiv. PsikoLOJli

EGE UNiv. BILGISAYAR MUH.

EGE UNiv. TEKSTIL MUH.

EGE UNiv. BILGISARAY MUH.

EGE UNiv. ZIRAAT FAKULTESI

EGE KIMYA MUH.

EGE UNiv. MATEMATIK BOL.
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BUKET CEMRE
CAN
RAHMICAN
MERVE GizAY
ARDA

ATA

YiGiT

FIGEN
BURAK
AHMET
ZUHRE DiLAN
ALP
KADIRCAN
SiMGE

GizEM

EFECAN

CEM

MELisS

BiLGESU
NECDET ERMAN

BASAK

BUSRA

MEHMET
OKAN

HAZAL
CANBERK
MERVE HAZAL
DENiz

ERKIN

ALl

PINAR

ISIL MELiSA

CANER

DEMiRCAN
SANDIKGIOGLU
TOKSOz
EKMEN
GUNERERGIN
KAPLAN
TASCILAR
KOG
OZKEBAPCI
GUNALTAY
TATAR
AVANOGLU
KIZILKANAT
KOCAMAN

KOSUCULAR

OZEK

GOKTURK
OzZAYDIN
MADENLI
KAYRA

SOGANCI

TEKE

ONAT
KORKMAZ
6z
BABACAN
BASOGLU
HOCAOGLU
OZBAKAN
AGIL
ARTUKOGLU
ISIK

AKYOLALAN

EGE UNiv. BILGISAYAR MUH.

KOG UNiIVv. MAKINA MUH.

KOG UNiv. KIMYA BiYOLOJi MUH.

KOG UNiv. BIYOKiMYA MUH.

DOKUZ EYLUL MAKINA MUHENDiSLiGI
DOKUZ EYLUL MAKINA MUH.

DOKUZ EYLUL UNiVv. METALURJi VE MALZEME MUH.
DOKUZ EYLUL UNiv. KAMU YONETiMi
DOKUZ EYLUL UNiV. ULUSLARARI iLiSKiLER
DOKUZ EYLUL UNiVERSITESi ISLETME
BAHGEHIiR UNiv. i¢ MIMARLIK

SABANCI UNiv. DOGA BiLIMLERi VE MUH.
SABANCI UNiv. EKONOMi

EGE UNiv. ISLETME

MALTEPE UNiv. PSiKOLOJi

ISTANBUL UNiv. SIYASET BiL. VE ULUSLAR ARASI
ILSKILER

OzYEGIN UNiv. BANKACILIK VE FINANS
izMiR EKONOMI UNiv. PSikoLOJi
OzYEGIN UNiv. psikoLOJi

MARMARA iSLETME

izmir UNiv. PsikoLOJi

PAMUKKALE UNiv. SIYASET BILIMi VE KAMU
YONETIMi

DOKUZ EYLUL UNiv. MALIiYE
YEDITEPE UNiV. ULUSLARASI TiC. VE iSLETMECILiK
EGE UNIV. iKTISAT

iSTANBUL AREL UNIivV. iSLETME

OzYEGiIN UNiv. GASTRONOMi

THK. UNiv. siviL HAVA ISLETMECIiLiGi
YASAR UNIV. ULUSLAR ARASI LOJiSTiK YON.
GCUKUROVA UNiv. ISLETME

EGE UNiv. PsikoLoO3i

izMmiR UNiv. MIMARLIK

YASAR UNiV. BILGISAYAR MUH.
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67

68

69

70

71

72
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84
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iBRAHIM BURAK
ALI BUGRA
FARUK

HUSNU KAAN
KADiR BARTU
CANSU

iREM SILAY
CAGDAS

CEM

DENiz

LATIFE ZEYNEP

TUGBA
HUSEYiIN
BERKIN
iHSAN CAN
GiZEM NUR
MUMIN

AL

AYSU

KAAN KAMIL
BiHTER

KAAN

ONUR

AHMET DORUK
BATUHAN
MERT

BARIS

MONA

EMINE
KARDELEN

MUHARREM
EMRE

GizEM

EFECAN

MUT

ATES
TANIK
EMEKLI
ONAL
SOYLEMEZ
ONAR
KOG
KOYCU

IRKDAS
BiLGi¢C
NOHUTGU
KUCUKOGLU
UGURSAL
HATIPOGLU
YILMAZ
ARSALI

GUNLU

YUCEL

GUVEN
ikAT
EROL
KAYA
BUKULEN
KOFON
YORGUNCU
MUTAF

ARAS

GUNGOR

UNAL

ATASOLMAZ

TATARLAR

izMiIR KATIP CELEBI UNiv. ELEKTRIK ELOKTRONIK
MUH.

SELGCUK UNIiV. ELEKTiRiK ELEKTRONIK

SiFA UNiv. Fizik TEDAVI REHABILITASYON
YEDITEPE UNiv. Dis HEKIMLiGI

19 MAYIS UNV.HARITA MUHENDIiSLiGi
YILDIZ TEKNiK UNiv. Bivo MUH.

GEDiz UNiv ENDUSTRI MUH.

AFYON KOCATEPE UNiv. HARITA MUH.
HALIC UNIV. MATEMATIK

BiLGi UNiv. ENDUSTRiI URUNLERiI TASARIMI

izMiR EKONOMI UNiv. i¢ MIMARLIK VE CEVRE
TASARIMI

CELAL BAYAR ENDUSTRI MUH.

PAMUKKALE UNIV. MAKINA MUH.

THK MAKiNA MUHENDiSLiGi

MUGLA UNiv. METALURJi VE MALZEME MUH.

izMiR EKONOMI UNiv. ENDUSTRI SISTEMLERI MUH.
CELAL BAYAR UNiVv. MAKINA MUH.

KTU HARITA MUH.

iZMIR EKONOMI UNiV. ULUSLARI ILISKILER VE
FINANS

OzYEGIN UNiv. BANKACILIK VE FINANS

izMiIR EKONOMI UNiv. ENDUSTRI SISTEMLERI MUH.
YASAR UNiv. MIMARLIK

CELAL BAYAR UNiVv. MAKINA MUH.

CELAL BAYAR UNiV. GIDA MUH.

OzYEGiN UNiv. PILOT EGT.

YILDIZ TEK. MATEMATIiK

PAMUKKALE UNIV. ELEKTRIK ELOKT. MUH.

HACETTEPE UNiV. FIZYOTERAPI

GIRNE AMERIKAN UNIVERSITESi ERGOTERAPi

BILGi UNiv. INSAAT MUH.

CELAL BAYAR ENDUSTRi MUH.

BAHCESEHIR UNiV. ELEKTRIK-ELOK. MUH.
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929

100

101

102

103

104

105

106
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

AYSE
SAFAK

ERAY KAAN
GOKCE SuU
CANSU

0zGE

CANSEV
NESET 6ZGUR
UGUR EGE

SU EYLUL
GOKCE

SAMIi EREN
BURCU

CAGIL

SELIN

iLKiz

ZELiHA HANDE
MERT HUSEYIN
ELIF

ELIF

ELIF

CEMRE NAZ
AYGE

BUGU iREM
OYKU

ORCUN

MERVE AYBUKE

KAYHAN
KARDELEN

AYTUNA

DOGAN
KESGUN
GUNGORUR
GECMEN
AYKANAT
BAYKAN
HASDEMIR
KAHYAOGLU
BULUS
CINGI
GUNUC
EVIRGEN
TAS

ACARA

HOSKAR

KARAGAM
ALTIN
SERBEST
KAPCI
LULECiOGLU
TOPRAK
OzTURK
KELLECi
izLER
KAFALI

VURUSKANLAR

TURHAL

KAFALIER
ALACAM

YALCIN

YASAR UNiv. ENDUSTRI MUH.

GAzi UNiv. MAKINA MUH.

CELAL BAYAR ENDUSTRI MUH.

YEDiITEPE UNiv. KIMYA MUH.
YEDiTEPE UNiv. BIYOMEDIKAL

SiFA UNiv. Fizik TEDAVI REHABILITASYON
izmiR UNiv. HEMSIRELiK

GEDiz UNiV. ULUSLAR ARASI ILISKILER
izMiR EKONOMi ENDUSTRi SISTEMLERI MUH.
YEDiTEPE UNiv. MIMARLIK

ATILIM UNiv. ENERJI SISTEMLERI MUH.

AFYON KOCATEPE HARITA MUH.

iSTANBUL TICARET UNiv. ENDUSTRI MUHENDiSLiGI

izMiR YUKSEK TEK. UNiV. MATEMATIK

ANADOLU UNiv. siviL HAVACILIK FAK. HAVA TRAFiK

KONT.
izmiRrR UNiv. iNGiLIZCE MIMARLIK

KARADENiz TEKNiK UNV i¢ MIMARLIK

DOKUZ EYLUL UNiv. iKTisSAT

DOKUZ EYLUL INGiLiZCE OGRET.

YEDITEPE UNiv. INGiLiz DiLi VE EDEBiYATI
DOKUZ EYLUL INGiLiZCE OGRET.

HACETTEPE INGiLiz DiLi VE EDEBiYATI
SABANCI SANAT VE SOYAL BiLIMLER FAKULTESI
AYDIN UNiVv. RUSCA

izMiIR EKONOMI UNiv. MUTERCIM TERCUMANLIK
iSTANBUL UNiv. ING. DiL VE EDEBIYATI

BILKENT INGILIZCE -FRANSIZCA KAR. MUT.
TERCUMANLIK

ISTANBUL UNiv. ING. DiL VE EDEBIYATI
EGE MUTERCiM TERCUMANLIK

YEDiTEPE MUTERCIM TERCUMANLIK



